
DEUHFED 2016, 9(1), 1                                                                                                            Hemşirelik Öğrencilerinin Doyum Düzeyi     1 
 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi                                                                     http://www.deuhyoedergi.org 

 

Çok Değerli Okurlarımız, 

 

2016 yılının ilk sayısında sizleler buluşmaktan büyük mutluluk duymaktayım. Bu yılın ülkemiz ve tüm dünya için 

mutluluk, huzur ve barış getirmesini dilerim. 

 

Bu yılın ilk sayısında üç araştırma ve iki derleme makalemiz yer almaktadır. Araştırma makalelerimizden ilki 

“Hemşirelik Öğrencilerinin Öğrenimlerine İlişkin Doyum Düzeyi ve Etkileyen Faktörler” ve ikincisi “Hijyen Eğitiminin 

Öğrencilerin Bilgi Düzeyine ve Okul Devamsızlığına Etkisi” dir. Bu iki makale sonuçları ile hemşirelik eğitimine katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır. Üçüncü makalemiz ise “Hemşirelerde hasta güvenliği kültürü ve etkileyen faktörler” ismini 

taşımaktadır. Bu makale güncel bir sorun olan hasta güvenliği sorununa ışık tutmayı amaçlamaktadır.  

 

Bu sayıda iki adet derleme makalemiz yer almaktadır. Bunlardan birincisi “Kompleks Adaptif Sistem ve Hemşirelik 

Bilimi ” dir. Bu makale, hemşirelik mesleğinin uygulama ve araştırma alanına bütüncül bir bakış kazandırmayı 

amaçlamaktadır. Makale içerisinde oldukça zengin, açıklayıcı bilgiler, bunun yanında şekiller ve örnekler konunun 

somutlaştırılmasına yardımcı olmaktadır. Bu makalenin sizlerin hemşirelik anlayışına katkı sağlayacağı düşüncesindeyiz.  

 

Bu sayıda yer alan ikinci derleme makale ise “Nitel Araştırmalarda Geçerlik, Güvenirlik ve Örneklem Büyüklüğünün 

Belirlenmesi” ismini taşımaktadır. Kalitatif araştırma hemşirelik mesleği için çok önemli verilerin elde edilmesini sağlayan bir 

araştırma türüdür. Kalitatif araştırmanın kullanımı her geçen gün daha da artmaktadır. Kalitatif araştırmalar konusunda yanıt 

bulunması gereken birçok soru bulunmaktadır. Bu makale nitel araştırmalarda geçerlilik ve güvenirlik sorularına yanıt bulmaya 

katkı sağlayacaktır. 

 

Değerli okurlarımız, dergimizin yayınlanmasında katkı sağlayan tüm yazarlara, hakemlere ve yoğun emek veren tüm 

ekibe teşekkürlerimi sunarım. Bir sonraki sayımızda buluşmayı diliyorum. 
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